

Ejendomsselskabet Nordvest ApS

Karetmagervej 7
7700 Thisted

CVR-nr. 31 47 08 11

Årsrapport for 2021/22

(15. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Mogens Fog Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nordvest ApS Karetmagervej 7 7700 Thisted
	Telefon: 97911744
	CVR-nr.: 31 47 08 11
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 16. maj 2008
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Thisted Kommune
Direktion	Mogens Fog Jensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder drift og udlejning af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 324.629, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.206.422.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		319.297	145.706
Afskrivninger		-144.763	-41.434
Resultat før finansielle poster		174.534	104.272
Finansielle indtægter		574.554	92.208
Finansielle omkostninger	1	-331.253	-251.000
Resultat før skat		417.835	-54.520
Skat af årets resultat	2	-93.206	11.415
Årets resultat		324.629	-43.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		324.629	-43.105
		324.629	-43.105

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		9.082.207	8.967.262
Materielle anlægsaktiver		9.082.207	8.967.262
Anlægsaktiver i alt		9.082.207	8.967.262
Omsætningsaktiver			
Selskabsskat		0	69.473
Tilgodehavender		0	69.473
 Værdipapirer		 919.162	 1.063.494
Værdipapirer		919.162	1.063.494
 Likvide beholdninger		 48.242	 317.694
 Omsætningsaktiver i alt		 967.404	 1.450.661
 Aktiver i alt		 10.049.611	 10.417.923

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		1.906.422	1.581.793
Egenkapital		2.206.422	1.881.793
Hensættelse til udskudt skat		557.954	470.164
Hensatte forpligtelser i alt		557.954	470.164
Gæld til realkreditinstitutter		2.613.359	3.231.111
Selskabsskat		5.416	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.618.775	3.231.111
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	114.316	167.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.419.448	3.572.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.102.845	1.081.221
Anden gæld		23.851	8.144
Kortfristede gældsforpligtelser		4.666.460	4.834.855
Gældsforpligtelser i alt		7.285.235	8.065.966
Passiver i alt		10.049.611	10.417.923
Oplysning om dagsværdi	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	300.000	1.581.793	1.881.793
Årets resultat	0	324.629	324.629
Egenkapital 30. september 2022	300.000	1.906.422	2.206.422

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	70.773	112.176
Andre finansielle omkostninger	260.480	138.824
	331.253	251.000

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.416	-60.339
Årets udskudte skat	87.790	48.924
	93.206	-11.415

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.398.193	2.727.675	114.316	2.133.107
Selskabsskat	0	5.416	0	0
	3.398.193	2.733.091	114.316	2.133.107

	2021/22 kr.
4 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	1.063.494
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-157.612
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	919.162

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fogh Thomsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.728, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2022 udgør t.kr. 9.082.